
Kino “RIO” repertuārs no 9. jūnija līdz 15.
jūnijam
Šobrīd tehniskas problēmas mazajā zālē! Brīdinām – seansi mazajā zālē nenotiks! Lūdzu sekojiet informācijai mājas lapā www.kinorio.lv vai sociālajos tīklos! Biļetes var iegādāties

www.bezrindas.lv uz seansiem lielajā zālē!

Atvainojamies par sagādātjām nērtībām!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ELEMENTĀRI”

Elemental
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: 7+

Neskatoties uz savu lielo atšķirību, Elementu pilsētā dzīvo Gaisa, Zemes, Ūdens un Uguns ļaudis. Viņi nekad nejaucas kopā, taču stiprajai un ugunīgajai Liesmai nejauši aizsākas draudzība ar

mierīgo un pa straumi vienmēr peldošo Vilni – šī draudzība metīs izaicinājumu ierastajai lietu kārtībai apkārtējā pasaulē.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D)

Seansi:

15.06. cturtdiena: 15:00 LV (2D)

“ZIBSNIS”

The Flash 
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija  

Lomās: Michael Shannon, Ben Affleck, Michael Keaton, Ezra Miller   

Vecuma ierobežojums: 12+

Kad Berijs izmanto savas superspējas, lai dotos atpakaļ laikā un mainītu pagātnes notikumus, notiek pasauļu sadursme. Kad viņa mēģinājumi glābt savu ģimeni maina nākotni, Berijs tiek

iesprostots realitātē, kurā atgriezies un ar pilnīgu iznīcību draud ģenerālis Zods, bet nav supervaroņu, kas steigtos palīgā. Ja vien Berijam neizdosies pierunāt aktīvā darbībā atgriezties

pavisam citādu Betmenu un izglābt ieslodzīto Kriptonieti. Vai ar šo upuri pietiks, lai atjaunotu Visuma kārtību?

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.06. trešdiena: 19:30

15.06. ceturtdiena: 17:00

“ROBOTI”

Robots
Žanrs: Komēdija, Romantika, Zinātniskā fantastika  

Lomās: Shailene Woodley, Jack Whitehall  

Vecuma ierobežojums: 16+

Ne pārāk tālā nākotnē robotus izmanto tikai nekvalificēta darba veikšanai, turklāt to izskats nedrīkst atdarināt cilvēkus. Čārlzs ir brunču mednieks, kurš slepeni izmanto savu kopiju, lai

aplidotu sievietes. Kādu dienu viņu apbur Elēna, bet viņš nezina, ka arī Elēnai ir sava kopija, ar kuras palīdzību viņa savaldzina vīriešus. Kad dubultnieki iemīlas viens otrā, nozog savu īpašnieku

identitātes un aizbēg, Čārlzam un Elēnai jākļūst par vienotu komandu, lai atgūtu savas dzīves.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

09.06. piektdiena: 18:00

11.06. svētdiena: 18:00

“TRANSFORMERI: NEZVĒRU LAIKMETS”

Transformers: Rise of the Beasts
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika  

Lomās: Michelle Yeoh, Ron Perlman, Peter Dinklage 

Vecuma ierobežojums: 12+

Spraigi piedzīvojumi un elpu aizraujošs specefektu vēriens ir aizrāvis “Transformers” filmu fanus visā pasaulē jau kopš pirmās filmas iznākšanas uz kinoekrāniem! Jaunākā filma “Transformeri:

Nezvēru laikmets” aizvedīs skatītājus aizraujošā kino piedzīvojumā apkārt pasaulei 90-os gados un iepazīstinās ar pilnīgi jauniem transformeriem – The Maximals. Cīņa starp Autobotiem un

Maldikoniem norisināsies jaunā līmenī!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

09.06. piektdiena: 20:00

10.06. sestdiena: 20:30

11.06. svētdiena: 20:00

12.06. pirmdiena:

13.06. otrdiena:

14.06. trešdiena:

15.04. ceturtdiena: 20:00

“ASTEROĪDU PILSĒTA”

Asteroid City
Žanrs: Komēdija, Romantika

Lomās: Jason Schwartzman, Scarlett Johansson, Tom Hanks, Jeffrey Wright, Tilda Swinton, Bryan Cranston, Edward Norton, Adrien Brody

Vecuma ierobežojums: 12+

Režisora Vesa Andersona (The Grand Budapest Hotel, Isle of Dogs, The Darjeeling Limited u.c. režisors) romantiskajā komēdijā notikumi risinās 1955. gadā ASV. Skolēni un viņu vecāki no

visas valsts pulcējas Junior Stargazer pasākumā. Tā norisi negaidītā un iespaidīgā veidā izjauc notikumi, kas maina visu pasauli. Vesa Andersona jaunā kinolente pulcē izcilu aktieru ansambli –

Scarlett Johansson, Tom Hanks, Jason Schwartzman, Margot Robbie, Tilda Swinton, Edward Norton, Adrien Brody u.c.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

10.06. sestdiena: 18:00

14.06. trešdiena: 17:30

“ZIRNEKĻCILVĒKS: PĀRI ZIRNEKĻPASAULEI”

Spider-Man: Across the Spider-Verse
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 12+

Mailss Moraless atgriežas uz ekrāniem nākamajā ar Oskaru apbalvotās Zirnekļpasaules sāgas nodaļā. Varenais piedzīvojums nogādās Zirnekļcilvēku no Bruklinas draudzīgās apkaimes pāri

Zirnekļpasaulei, lai viņš apvienotu spēkus ar Gvenu Steisiju un jauno zirnekļļaužu komandu un stātos pretī ļaundarim, par kuru spēcīgāku viņi vēl nav satikuši.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

09.06. piektdiena: 15:00

11.06. svētdiena: 15:00

“MAZĀ NĀRIŅA”

The Little Mermaid
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma, Fantāzija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Lai varētu piepildīt savus sapņus par mīlestību pret princi, nāriņa Ariela noslēdz vienošanos ar jūras raganu par savas zivs astes apmaiņu pret kājām, ziedojot šai apmaiņai savu burvīgo balsi.

Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjūtīgu epilepsiju.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  Gan 2D, gan 3D seansi.

Seansi:

10.06. sestdiena: 15:00

14.06. trešdiena: 15:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

